флізелін (прямокутна мікрооверлок 60 х 60) 
1 ст)

5 шт 160,00 800,00

8 Салфетка (12.purple-green мікроплюш + 
флізелін (прямокутна мікрооверлок 60 х 60) 
1 ст)

5 шт 160,00 800,00

Разом: 4 800,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 8, на суму 4 800,00 грн
Чотири тисячі вісімсот гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 

Mykola Taradajko
13:58 (1 час назад)
кому: мне

Изделие: салфетка
Размер: 60*60 см готового
Способ печати: сублимация